Minister Eucharistiae quis et quotuplex esse potest? Quae obligatio eamdem ministrandi? Quando Diaconus et an alii clerici vel etiam laicus possint eam administrare vel dispensare.

CASUS

Hieronymus parochus, valde occupatus tempore paschali confessionibus audiendis, communionem populo distribuendam committit Petro Diacono, secus enim ipse eam distribuere deberet non sine incommodo parochianorum, quorum confessiones ad alteram diem remittere deberet, cum nullus alius in ea paroecia adsit sacerdos. Non semel alias Eucharistiam denegat omnibus, quos, ipse existimat esse rudioris ingenii; et frequentem communionem vix alicui permittit, cum vix aliquis sit, ut ait, qui á peccatis non tantum mortalibus sed etiam venialibus immunis sit. An recte sese gesserit in his praedictus parochus? Quae necessitas ut Diaconus ministrare possit? Quae nam dispositiones in subjecto requirantur ut tam semel quam frequenter ad communionem accedere queat?

QUAESTIO LITURGICA.

Cum aqua consecrata non habetur vel deficit, quomodo facienda benedictio fontis baptismalis? Quibus indumentis uti debet sacerdos?

NECROLOGÍA.

El día 14 falleció en Madrid el M. I. Sr. Canónigo Lectoral de esta S. I. Catedral D. Eufemio Mata y Estevez, después de recibir los Santos Sacramentos y la Bendición Apostólica.

R. I. P.